
NombreArtículo PrecioU.med. Unidades ImporteDescto.

CEY116 200.00Pieza 6 1,200.00MODULO SFP 1000BASE LX/LH MOD. GLC-LH-SMD

SRVIVA 120.00PZA 6 720.00.

MGBT1.- MODULO DE FIBRA SFP MARCA CISCO

SRVIVA 120.00PZA 10 1,200.00.

POWER INYECTOR 10/100/1000 MOD. WPIAC1G

CEY604 1,105.00Pieza 2 2,210.00SWITCH SG300-28MP-K9-NA 28 PUERTOS GIGABIT POE AD

MINISTRABLE  MOD. SG300-28MP-K9-NA

CEY680 1,478.00Pieza 1 1,478.00SWITCH SG300-52 PUERTOS GIGABIT POE ADMINISTRABLE

MOD. SG300-52P-K9

F6E2-10M2Y 31.00PZA 8 248.00PATCH CORD DE F.O DE ST A LC, 62.5/125MM, 2 MTS DE LA

RGO DUPLEX

SRVIVA 450.00PZA 1 450.00.

PILA RECARGABLE PARA LINK RUNNER AT-2000 MARCA FLU

KE MOD. WBP-LION

SRVIVA 482.00PZA 2 964.00.

SWITCH SG300-10MPP DE 10 PUERTOS GIGABIT POE+ , 2

MODULOS COMBINADOS MOD. SG300-10MPP-K9-NA

CEY650 120.00Pieza 6 720.00MODULO SFP MINI SX MOD. MGBSX1

SOLO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DENTRO DEL MISMO MES

SE HARA UN CARGO DEL 30% EN DEVOLUCIONES SIN EXCEPCION

EN CORTE DE CABLES Y PRODUCTOS NON-STOCK NO HABRA DEVOLUCION

Fecha Folio

02/feb./2017 C13856

Cotización

CALLE ESCORZA 900

COL. CENTRO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31000

RFC: UAC-681018-EG1

Vigencia Condiciones Vendedor

28/feb./2017 CREDITO 30 DIAS JAVIER

 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cliente

CABLEADO ESTRUCTURADO Y COMPONENTES

Antonio Ortiz Mena No.3311 Col. Residencial San Felipe Chih, Chih.

Tel: (614) 414 31 87  email: ventas@ceycomonline.com

 www.ceycomonline.com

(Diez mil seiscientos sesenta dolares americanos 40/100 dlls)

T.E 1 A 2 SEMANAS

*GARANTIA DE 1 AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICA*

9,190.00Subtotal

Iva 16% 1,470.40IVA

10,660.40Total (DOLARES)


